
Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

14.05.2024 17:03 1/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism

IČO: 49277600

Sídlo/místo podnikání:

Vinohradská 1896/46

120 41  Praha 2

Kontaktní osoba:

Jméno: Lenka Špačková

E-mail: spackova@czechtourism.cz

Organizační útvar:

OKVZ

Číslo útvaru: 230

Kontaktní adresa:

Vinohradská 46

12041 Praha 2

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Výběr autoservisu pro údržbu a opravy služebních vozidel ČCCR – CzechTourism

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/16/V00048489

Dne 29.12.2016 10:56:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Výběr autoservisu pro údržbu a opravy služebních

vozidel ČCCR – CzechTourism vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí

zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

v příloze zasíláme žádost o dodatečné informace.

Děkujeme.

http://www.gemin.cz/index.php?id=55643&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

14.05.2024 17:03 2/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Odpověď

Číslo žádosti (dotazu) 2.

Přesné znění žádosti (dotazu) V ZD je uveden termín pro podání nabídky 2.1.2017 do 10:00, ve formuláři

Gemin je uveden způsob a doba podání nabídky 4.1.2017 do 10:00 hod.

Který z termínu platí?

Odpověď Platná lhůta pro podání nabídek je lhůta uvedená ve formuláři Gemin, tedy

4. 1. 2017 do 10:00 hodin

Číslo žádosti (dotazu) 3.

Přesné znění žádosti (dotazu) V příloze č. 1 Kalkulace nabídkové ceny jsou uvedeny dvě tabulky, přičemž

každá má jinou váhu a jejich výsledkem je vždy součet cen v řazení bez

DPH, DPH a cena včetně DPH. Při podávání nabídky do systému Gemin je

požadováno vyplnění:

Jakou hodnotu požadujete vyplnit do okénka viz šipka?

Předem děkujeme za odpověď.

Odpověď Vzhledem k tomu, že zadavatelem nastavené hodnocení nelze provést v

systému Gemin, bude hodnoceno mimo tento systém. Pokud má dodavatel

povinnost vyplnit při podání nabídky kolonku s hodnotou, vyplní dodavatel

Celkový součet cen za obě uvedená hodnotící kritéria.

Zadavatel na tuto hodnotu nebude brát zřetel a provede hodnocení mimo

systém Gemin v souladu s postupem uvedeným v zadávací dokumentaci.

Vytvořil

Jméno a příjmení Lenka Špačková v.r.

Doručení

Datum 29.12.2016 10:57:34


